МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН ИЯ Р ОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

fосударственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области
(САМАР СКИИ КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ОБОРУДОВАНI4Я ИМЕНИ

. гЕроя россиЙскоЙ ФЕдЕрАции Е.в. золотухинА>
(гАIIоу скспо)

ул. Сов. Армии,2|2,г. Самара, 44З0|1
Телефакс: (8-846) 926-02-49
E-mail : poo_skspo_su@samara. еdu.ru
Сайт: www.stspo.ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн 1026з01169950
инн/кпп бз l60 19658/63 1 60 l 001

Протокол J\ti, б1

заседания tIаблюдательного совета
ГАПОУ СКСПО <Самарский колледж сервиса rrроизводственного оборудования имени Героя

Российской Федерации Е.В.Золотухина)
17.01.202З г,

Решения принимались: до |2 час,00 мин. \7.0|.202З г.
по адресу:

ул. Сов. Армии,2|2,r. Самара, 44З0|1
Форма проведения общего собрания - заочнiш.

В голосовании приняли участие:
Члены Наблюдательного совета ГАIlОУ СКСПО:

1. Безбожнова Ирtlна Юрьевна начальник отдела реализации образовательных
программ Самарского управления министерства образования и науки Самарской
области.

2. Пушкарский Сертей Васильевич - преподаватель ГАПОУ СКСПО;
З. Храмов Евгенийtтепанович - специалист по маркетингу ГАПОУ СКСПО.
4. Назарова Татьяна Александровна - консультант управления корпоративного

сопровождения организаций финансово-экономического департамента министерства
имущественных отношений Самарской области;

5. Сазонова Светлана Юрьевна - член родительского комитета ГАПОУ СКСПО.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта плана финансово - хозяйственной деятельности государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области
кСамарский колледж сервиса произволственного оборудования имени Героя Российской
Федерации Е.В.Золотlхина)) на 202З rод и плановый период 2024 -2025 годов.

голосовали:
(ЗА)- 5 - человек
кПРоТИВ)- 0 - человек
(ВОЗДЕРЖАЛИСЬ> - 0- человек

Решили:
1. !ать положительное заключение по проекту плана финансово - хозяйственной
деятельности государственного zlвтономного профессиончuIьного образовательного

учреждения Самарской области <Самарский колледж сервиса производственного

оборудования и}{еrIи Героя Российской Федерации Е,В,Золотухина)) на 202] гол и плановый

iж"#:'J^-".?,;;"*::oM наблюдательного совета на основан ии п.4.16 ст.10 Фз к об

автономных у{реждениях),

Член наблюдательного совета:

n //, а/ 2022 r.

СекреТаРЬ' ,--j, 7: .--)
, / *4

"-,// "Пушкарский С.В. о ,"y"
{

2022 r.м

Ф